CÂMARÀ MUNICIPAI DE MONTE AZUL PAULISTA
0b-

" Palâcio 8 de Matço "
Rua Ce1. João Manoel, no.90 - CEP. 14730-000 - ÍonefÍax 0XX-17- 3361

..1

". 041'n^
1

-"1254?:

br '-'CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 Site: www.camaramonteazul.sp.gov.
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

PROIETO T)E DECRETO LEGISTATIVO N9.2L4/2012

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZUTENSE

Dr. VALDEMIR SIDNEI LEMO , Vereador da Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas, apresenta o seguinte Proieto de Decreto Legislativo:

a , ,-r

ARTIGO le - Fica concedido'ào Ilmo.
Senhor "SILVIO CARLOS CATIMAN MENEZES" o Título de Cidadão
Monteazulense. pelos relevantes senriços"fiestaào§' à'população deste
municÍpio e comarca de Monte Azul.Paulista, Estado deSão Paulo.

ARTIGO }' - A outorga do Título será
efetuado em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3e - Os recursos para cobertura
das despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo,
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, já consignadas no
vigente orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4e - Este Decreto Legislativo
entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Monte Azul Paulista, 10 de Dezembro de2072.

i/".í"ü.-.r.., ç^,0)-*'À-J
DT. VALDEMIR SIDNEI LEMO

VEREADOR

d. P$lbte

DE3PACHO PrÍt CoB't3ào dc Con3titoiçlo,

a Redtqlo.Jutllç.

P,hirb , tÍll

^ínaldo
GuÍlon

Prrtl óa Càmara

Clmera llunlclprl dc lontr Azul Prullrtt
DESPACHO pría Comirsâo d. Fin.nças e

-ÜJ&-AL

$u,an ft r ltl

I

Oíçâmcn

PlânâÍio

to.
t l7t

An nro AÍn aldo GuÍlon
tê dâ càmeía Munrci alP Íos rdo

Cerort hunlciprl de llontc Arul Paulista

DESPACHo pâír comr§sâo do Educ.çáo
Saú de ô
PlcnâÍio

Assrslâ(cla Sollzazussôôs, a

A ro Arrâldo Gur lon
PÍesl rê dà câmrÍs Íaunrct al

Càmara lluniclprl d. Iotli. Arrd Paf,.t

APROVADO
PlonáÍio "u"." JLLIZJJ.ZI-n

lôn ro Aín eldo Gur lo n

Câmara llunkiprl dc lontr Azul Ptullrtr
pu8lrouE.sE PARA pRôxlr^ oRo€r oo ÍxA

".*,JZ-,-J.L:)à
An niu AÍn eldo GuÍlon

16 dâ c âÍrraÍe M unropal

Ptenaílo

Prestd

Prc§l ên te da CâmeÍa MUN ic,pâl

t
J

, \-.-^.c

i, l-iBIOGRAFIA

J.u"r*. ..Çelt*"ax\-r. \A-OrLL
DATANÁSCIMENTO: §Z l'1
NATURALIDADE:....

t..Ç:t*Lb...

NETOS:

'.:.:3:3í;I:.ç)a:â:.1:.:.

E:.. ....ía

ENDERECO
11.,. -l
^,-L

\ ./ J
,.R...:.... ar1-L ( ) .)....Ã)N

TIVIDADES, REALIZ
u- 8ll 0 c:c8

AçOES E OS
PELO HOMENAGEADO AO
P.):

0* "lo_
'r),

NOME:..

Â

(l4p'--\-
oBsERvAÇÃO:
RELEVANTES

( INFORMAR TODAS A
SERVIÇOS PRESTADO

CÍPIo D MONTE AZUL PAULIST
&> Le-.

I(à.

.....Cç,-.

...J-t,
Í*,).(.r.L...

w .ç*...cud^açlit
JCL.,.-.-.......
.....á{-o-..

( se necessário continuar no verso ou em ouka folha )

a.ç- mbtau Jc larMonte Azul Paulista, ..

(assina responsá elp âs inÍormações)
NO
END.:

CLtL €{r À o_s*ic
cIDADE: ..fr1§.i:t. §p

1

PAI:
FILIAçÃO:

FILHOS:

la--< eaprL,\
/t44

t+_-

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
t' Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. I 4730-000 - fone/fax: 0XX-17 - 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 /0001 -00 = Site: wu/w.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaÍamonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

FINAN SEOR o
EDU

Assunto: Proieto de Decreto Legislativo no.214, de 10 de Dezembro de 2012.

DISPÔE SOBRE: Concede Titulo de Cidadão Monteazulense.

DECISÃO DÀS COMISSÔES

Monte Azul Pâulista, 14 de Dezembto de 2012.-

J

ôç.

+
FÚS.

Cp!
a:,,r rlü,

TOS

o

LEAL
S E

NIO SE

OS
o

SID
PRESI

ONILDA BARBOSA DOS
SANTOS ROCHÂ

MEMBRO

ALD I LEM

ANTONIO SE
RELATOR,d

ANTONIO DA COSTA FILHO
MEMBRO

SE

FÀBI QUES

I E

PRE

E N
R

ORIDO P.
ENTE

k

PARECER EM CONJUNTO

COMISSÕES
CONSTITUIÇÃO. JUSTIÇA E REDAÇÃO

Estas Comissões de Constituição, Justiça e Redação, Finanças e Otçamento, e, Educação, Saúde

e Àssistência Social, após procederem o cüdadoso exâme no Projeto de Decreto Legislativo
tf , 214, de 10 de Dezembro de 20112 - Dispondo sobre: Concede Titulo de Cidadão
Monteazulense à Ilmo. St. SILUO CÂRLOS CAIIMAN MENEZES, em reunião de seus

membtos, analisando suas disposições, nada encontraram que ferissem âs norÍnâs constitucionais,
legais ou jurídicas, decidiram emiú parecer favotável ao mencionado Projeto de Decteto
kgislativo, por estaÍ o mesmo revestido das formalidades legais.-

É o nosso Parecer.

^l
EDUC,

\

Câmrn tlunkiprl de f,ontc Azul Pedlsta

Pt,ELIOI'E.88 PARA PRÓXIüA ORÍ}EX OO UÂ

A rÔ

Pl6neÍ$ s;n]Lt /7, r /?

Presr ed
Ar n aldô Gur ion
a C ânrara Mü nrcrpal

Càmara tunhlprl d. Xonio Arúl Piltlt.
APROVADO

&ín lVt /2tPlsnârio ,,

An íio AÍ n aldo
Prasrd ,e da Câmar

Gulton
a Münicip âl

CÂMÂRÀ MUNICIPÂI DE MoNTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel no. 90 - CEP. 14730-000 - foref ftx 0)O(-17- 3361-1
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: www.câmarâmonteazul.sp.gov.bt

Email : sectetaria@camaramorfieazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

-r rt.r

1.9-+
254?).1 Lt

0h

ú"\' ..
'/

DECRETO LEGISTATIVO N9. 21412012

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

AUTORIA: Vereador Dr. VALDEMIR SIDNEI LEMO

ANTONIO ARNALDO GURJON. Presidente da
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe sáo conferidas,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO :

ARTIGO 1s - Fica concedido ao mo. Senhor
"SILVIO CARLOS CALIMAN MENEZES" o Título de Cidadão Monteazulense. pelos
relevantes serviços prestados à população deste município e comarca de Monte Azul
Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 2q - A outorga do Título será efetuado
em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 4q - Este Decreto Legislativo entrará em
vigor na data de sua publÍcação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 18 de Dezembro de 20L2.

ANTONIO /ARNAIDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulisa - SP.

ARTIGO 3s - 0s recursos para cobertura das
despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta
de dotações orçamentárias próprias, já consignadas no vigente orçamento,
suplementadas se necessário.

or,lob,)CÂMÂRÁ MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. Joào N{anoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - foneffax 0X}i-17- 3361-1254
CNPJ n". 51.163.167 /0001-00 = Srte: wwu/.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@czrnaramorteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

DECRETO LEGISLATIVO Nq. 21412012

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

AUTORIA: Vereador Dr. VALDEMIRSIDNEI LEMO

ANTONIO ARNALDO GURION. Presidente da
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER. que a Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO :

ARTIGO 1a - Fica concedido ao Ilmo. Senhor
"SILVIO CARLOS CALIMAN MENEZES" o Título de Cidadâo Monteazulense. pelos
relevantes serviços prestados à população deste município e comarca de Monte Azul
Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 2q - A outorga do Título será efetuado
em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3a - Os recursos para cobertura das
despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta
de dotações orçamentárias próprias, já consignadas no vigente orçamento,
suplementadas se necessário.

ARTIGO 4s - Este Decreto Legislativo entrará em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 18 de Dezembro de 201,2.

ANTONIOARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.